
pachet piese schimb

I.D.: 39836209

Data publicarii	21.06.18	Coduri CPV	34330000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.523,27 RON - 6.523,27 RON

Descriere: supapa aer multipla 1x785.51 supapa aer frana mana 1x210.08 duza injector 12x33.61=403.32 alternator 28 v 1x655.46 pompa alimentat raba 2x117.65=235.30 regulator aer 1x336.13 set bobina auxiliare electromotor 1x151.26 cuplaj mers liber electromotor 1x63.02 releu incarcare 1x71.43 set garnituri motor raba 1x218.49 amortizor fata duster 2x208.40=416.80 amortizor spate duster 2x198.32=396.64 anvelopa 215/65r16 2x317.65=635.30 ambreiaj alternator vw 1x630.25 acumulator 180ah 2x657.14=1314.28
